
UCHWAŁA NR XXIII/134/2020 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łęki Szlacheckie na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy Łęki Szlacheckie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  313 155,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 573 155,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 1 026 071,49 zł zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 960 000,00 zł,  wolnymi środkami w kwocie 50 547,48 zł oraz 
przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 15 524,01 zł.  

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z tabela Nr 4 do niniejszej 
uchwały.  

§ 6. Budżet po zmianach wynosi: 

᠆  dochody ogółem  18 087 471,54 zł, w tym: 

–  dochody majątkowe  1 029 832,00 zł, 

–  dochody bieżące 17 057 639,54 zł,  

᠆  wydatki ogółem 19 113 543,03 zł, w tym: 

–  wydatki majątkowe 2 451 500,00 zł, 

–  wydatki bieżące 16 662 043,03 zł. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w wysokości 1 930 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1)  pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 500 000,00 zł; 

2)  finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 960 000,00 zł; 

3)  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 
420 000,00 zł; 

4)  koszty obsługi długu publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości 
50 000,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 0858ACD5-319A-415E-9DE0-812A15C9D6BD. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie 

 
 

Agnieszka Łysoń 

Id: 0858ACD5-319A-415E-9DE0-812A15C9D6BD. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXIII/134/2020

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 24 lipca 2020 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 200 144,54 30 000,00 230 144,54

01095 Pozostała działalność 200 144,54 30 000,00 230 144,54

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 30 000,00 30 000,00

600 Transport i łączność 443 732,00 116 100,00 559 832,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 180 000,00 205 000,00 385 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

180 000,00 205 000,00 385 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 171 722,00 -88 900,00 82 822,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

171 722,00 -88 900,00 82 822,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 444 696,00 140 000,00 584 696,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 144 500,00 140 000,00 284 500,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 30 000,00 140 000,00 170 000,00

750 Administracja publiczna 201 199,00 27 055,00 228 254,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 27 055,00 27 055,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 27 055,00 27 055,00

Razem: 17 774 316,54 313 155,00 18 087 471,54

Id: 0858ACD5-319A-415E-9DE0-812A15C9D6BD. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXIII/134/2020

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 24 lipca 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 239 644,54 30 000,00 269 644,54

01095 Pozostała działalność 232 644,54 30 000,00 262 644,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 692,27 30 000,00 36 692,27

600 Transport i łączność 1 308 924,25 423 500,00 1 732 424,25

60014 Drogi publiczne powiatowe 385 296,00 567 500,00 952 796,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 410 000,00 780 000,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 157 500,00 157 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 433 828,25 -147 000,00 286 828,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 000,00 -147 000,00 140 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 489 800,00 3 000,00 492 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 3 000,00 183 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 656 192,56 2 500,00 658 692,56

70095 Pozostała działalność 635 737,56 2 500,00 638 237,56

4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 2 500,00 27 000,00

750 Administracja publiczna 2 295 393,10 22 155,00 2 317 548,10

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 767 698,00 -4 900,00 1 762 798,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 000,00 -4 900,00 98 100,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 27 055,00 27 055,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 339,00 10 339,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 16 000,00 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 107 800,00 70 000,00 177 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 103 300,00 70 000,00 173 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 246 449,00 25 000,00 5 271 449,00

80104 Przedszkola 54 000,00 30 000,00 84 000,00

Id: 0858ACD5-319A-415E-9DE0-812A15C9D6BD. Podpisany Strona 1



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

54 000,00 30 000,00 84 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 188 010,00 -5 000,00 183 010,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

30 776,00 -5 000,00 25 776,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 945 255,74 0,00 945 255,74

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 330,25 0,00 200 330,25

4260 Zakup energii 114 210,00 -1 400,00 112 810,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,00 1 400,00 1 400,00

Razem: 18 540 388,03 573 155,00 19 113 543,03

Id: 0858ACD5-319A-415E-9DE0-812A15C9D6BD. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXIII/134/2020

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 24 lipca 2020 r.

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2020 rok

Wyszczególnienie
§

Plan  Zmiana  Po zmianach 

Przychody ogółem: 1 186 071,49 260 000,00 1 446 071,49

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych śrdoków pieniężnych na rachunku
biezącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadani wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach 

905 0,00 15 524,01 15 524,01

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950 486 071,49 -15 524,01 470 547,48

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym z przeznaczeniem na:

952 700 000,00 260 000,00 960 000,00

 finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki
samorządu terytorialnego

700 000,00 260 000,00 960 000,00

Rozchody ogółem: 420 000,00 0,00 420 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 420 000,00 0,00 420 000,00

Id: 0858ACD5-319A-415E-9DE0-812A15C9D6BD. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXIII/134/2020

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 24 lipca 2020 r.

Zmiany w planie limitów na wydatki inwestycyjne realizowane w 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 837 000,00 266 000,00 1 103 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 370 000,00 410 000,00 780 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 410 000,00 780 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3926E Kobiele Wielkie-Lubień na odcinku od
km 18+ do km 27+427 etap 4,5

370 000,00 410 000,00 780 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 287 000,00 - 147 000,00 140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 000,00 - 147 000,00 140 000,00

Przebudowa - remont drogi gminnej nr 110206E Stanisławów - Lesiopole wraz
z remontem skrzyżowania z drogą gminną 110204E

287 000,00 - 147 000,00 140 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 180 000,00 3 000,00 183 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 3 000,00 183 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Tomawa 180 000,00 3 000,00 183 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 70 000,00 70 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 70 000,00 70 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Dobrenice 0,00 70 000,00 70 000,00

Razem 1 958 000,00 336 000,00 2 294 000,00

Id: 0858ACD5-319A-415E-9DE0-812A15C9D6BD. Podpisany Strona 1




